
令和 7 年 9 月 

 

組合員・利用者の皆様へ 

佐波伊勢崎農業協同組合 

 

 

貯金通帳へのコメント入力取扱終了のお知らせ 

  

平素より、JA 佐波伊勢崎をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当 JA では、ご利用いただいている窓口取引での入出金において、お客様が「備考」欄に

ご記入いただいたコメントを通帳に記載する「通帳コメント入力サービス」をおこなってお

りましたが「お客様の待ち時間の短縮」および「窓口業務の見直し」等諸般の事情により、

令和 7 年 12 月 31 日をもちまして取扱を終了させていただきます。 

 長年ご利用頂いている皆様には取扱終了に伴い、大変ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後は窓口業務の敏速化を図り、一層のサービス向上に励んで参りますので変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

1. 終了するサービス内容 

入出金伝票の「備考」欄に記入された文字の通帳への記載 

※給与振込や公共料金口座振替等の自動振替結果は引き続き表示されます。 

また、窓口用タブレットを使用し手続きをしていただいた場合、ご自身で「備考」欄に

記入したものは反映され通帳に記載されます。 

 

 

2. サービス終了日 

令和 7 年 12 月 31 日 

 

以上 

 


